
 
 

  Zápis z hlasování per rollam ze dne 8. 3. 2021 

 

Hlasování per rollam proběhlo dne 4. 3. 2021 až 8. 3. 2021. Předmětem hlasování bylo 

schválení změny jednacího řádu. Hlasování se zúčastnilo celkem 10 členů Řídícího výboru z 

15 možných, hlasování je tedy platné.  

 

Konkrétně hlasovalo těchto 10 členů Řídícího výboru MAP II:  

- zástupce vedení škol: 

 ZŠ Humpolec, Hálkova - Mgr. Helena Kahounová  

 ZŠ Senožaty - Mgr. Iveta Neradová 

- zástupce učitelů:  

ZŠ Humpolec, Hradská - Ivana Bártlová 

- zástupce ze ZUŠ:  

ZUŠ Humpolec - MgA. Dita Urbánková Čeledová DiS. 

- zástupce ze školní družiny: 

ZŠ Želiv – Bc. Dana Nováková 

ZŠ Hálkova – Petra Havlová 

- zástupce obcí, které nezřizují školu, ale děti navštěvují školy v tomto území: 

Řečice - Stanislav Adamec 

- zástupce rodičů 

 Mgr. Markéta Festová 

- zástupce Realizačního týmu MAP II 

 Mgr. Barbora Šaňková, Ph.D. 

zástupce NIDV, nově NPI 

 Bc., DiS. Mgr. Darina Čermáková 

 

Výsledky hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se:1   

 

Usnesení: Řídící výbor schvaluje Jednací řád řídícího výboru MAP2 pro projekt „MAP II pro 

HUMPOLECKO“, který je součástí dokumentace projektu MAP II.  
  
Tento zápis bude přílohou zápisu příštího jednání Řídícího výboru. Přílohou tohoto zápisu je 

dokument Jednací řád verze 2. 



 
 

 

Zapsala: Bc. Martina Krčilová  

Ověřila: Mgr. Barbora Šaňková 

Schválila: Mgr. Alena Kukrechtová  

  

 


